
       01

       02

       03

       04

       05

       06

       07

       08

       09

       10

       11

       12

       13

       14

       15

       16

当添

板良敷

港

江口

中島

新島

森下

浜田

与原

大見武

上与那原

町営住宅

県営住宅

須利原団地

日の出園

東浜

【合　計】

771

1,255

505

875

246

359

178

424

1,402

414

869

111

99

61

18

2,183

9,770

822

1,233

528

930

265

354

193

429

1,450

362

911

139

176

98

49

2,253

10,192

1,593

2,488

1,033

1,805

511

713

371

853

2,852

776

1,780

250

275

159

67

4,436

19,962

5

6

6

3

2

2

11

7

20

62

7

7

1

4

4

2

7

1

4

21

58

12

13

1

10

7

2

2

2

18

1

11

41

120

665

1,049

443

794

233

338

185

414

1,182

346

715

105

118

69

67

1,709

8,432

5

7

1

2

3

1

2

5

1

9

17

53

3

5

5

1

1

2

9

2

12

40

776

1,261

505

881

249

361

178

426

1,413

414

876

111

99

61

18

2,203

9,832

829

1,240

529

934

269

354

195

429

1,457

363

915

139

176

98

49

2,274

10,250

1,605

2,501

1,034

1,815

518

715

373

855

2,870

777

1,791

250

275

159

67

4,477

20,082

673

1,061

444

801

237

340

187

416

1,196

347

726

105

118

69

67

1,738

8,525

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《令和 2年11月30日現在(処理日)》 令和 5年12月12日 14時28分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

行 政 区 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


