

## 地区別人口集計表 《令和2年11月30日現在(処理日)》 令和5年12月12日 14時28分作成 1頁

行政区名	日本人			外国人			世帯数			合計			
	男	女	計	男	女	計	日本人	外国人	混合	男	女	計	世帯数
01 当添	771	822	1,593	5	7	12	665	5	3	776	829	1,605	673
02 板良敷	1,255	1,233	2,488	6	7	13	1,049	7	5	1,261	1,240	2,501	1,061
03 港	505	528	1,033		1	1	443	1		505	529	1,034	444
04 江口	875	930	1,805	6	4	10	794	2	5	881	934	1,815	801
05 中島	246	265	511	3	4	7	233	3	1	249	269	518	237
06 新島	359	354	713	2		2	338	1	1	361	354	715	340
07 森下	178	193	371		2	2	185		2	178	195	373	187
08 浜田	424	429	853	2		2	414	2		426	429	855	416
09 与原	1,402	1,450	2,852	11	7	18	1,182	5	9	1,413	1,457	2,870	1,196
10 大見武	414	362	776		1	1	346	1		414	363	777	347
11 上与那原	869	911	1,780	7	4	11	715	9	2	876	915	1,791	726
12 町営住宅	111	139	250				105			111	139	250	105
13 県営住宅	99	176	275				118			99	176	275	118
14 須利原団地	61	98	159				69			61	98	159	69
15 日の出園	18	49	67				67			18	49	67	67
16 東浜	2,183	2,253	4,436	20	21	41	1,709	17	12	2,203	2,274	4,477	1,738
【合計】	9,770	10,192	19,962	62	58	120	8,432	53	40	9,832	10,250	20,082	8,525